

Bite Company ApS

Humblebækgade 39, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 34 21 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Morten L. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bite Company ApS
Humblebækgade 39, st. tv
2200 København N

Telefon: 53847800

CVR-nr.: 34 21 28 64

Stiftet: 18. januar 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lie Jørgensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Easy As Pie ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i den brasilianske virksomhed, ChefsClub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.307 kr. mod -11.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.858 kr. mod -36.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har grundet dårlige resultater i indeværende og foregående år tabt deres egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har på baggrund af dette drøftet mulighederne for at reetablere egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at de gennem fremtidig indtjening og afkast af investeringer kan reetablere selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.307	-11.052
Andre finansielle indtægter	0	1.237
Øvrige finansielle omkostninger	-551	-26.684
Resultat før skat	-13.858	-36.499
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.858	-36.499
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.858	-36.499
Disponeret i alt	-13.858	-36.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.229	57.340
Tilgodehavender i alt	44.229	57.340
Likvide beholdninger	781	883
Omsætningsaktiver i alt	45.010	58.223
Aktiver i alt	45.010	58.223

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-74.767	-60.908
Egenkapital i alt	<u>5.233</u>	<u>19.092</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.901	12.401
Gæld til associerede virksomheder	4.500	4.500
Anden gæld	10.876	12.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.777</u>	<u>39.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.777</u>	<u>39.131</u>
Passiver i alt	<u>45.010</u>	<u>58.223</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-60.909	19.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.858	-13.858
	80.000	-74.767	5.233

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har grundet dårlige resultater i indeværende og foregående år tabt deres egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har på baggrund af dette drøftet mulighederne for at reetablere egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at de gennem fremtidig indtjening og afkast af investeringer kan reetablere selskabets egenkapital.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easy as Pie ApS, CVR-nr. 32 77 43 42 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
